BHV 2025/26
BOL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost
SG Auerbach/Pegnitz

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 21.09.2025 13:00 240005 SG Auerbach/Pegnitz TSV Rofdtal 35:30
So. 19.10.2025 14:30 240005 SG Auerbach/Pegnitz HBC Nirnberg 32:29
So. 26.10.2025 15:00 240060 SpVgg Diepersd. SG Auerbach/Pegnitz 33:31
Sa. 08.11.2025 14:00 240301 HV Oberviechtach SG Auerbach/Pegnitz 19:31
Sa. 15.11.2025 12:00 240005 v SG Auerbach/Pegnitz TSV 04 Feucht 35:25
Sa. 22.11.2025 13:00 240002 HG Amberg SG Auerbach/Pegnitz 13:26

So.30.11.2025 16:00 240364 v HC Sulzb.Rosenb.

SG Auerbach/Pegnitz

Sa. 06.12.2025 16:00 240005 v SG Auerbach/Pegnitz DJK SV Berg
So.11.01.2026 13:00 230341 TSV Rol3tal SG Auerbach/Pegnitz
So.18.01.2026 12:00 220320 SG Auerbach/Pegnitz HC Sulzb.Rosenb.
So. 25.01.2026 17:00 240005 v SG Auerbach/Pegnitz HV Oberviechtach

So. 01.02.2026 12:00 230268 HBC Nirnberg

SG Auerbach/Pegnitz

Sa. 07.02.2026 18:00 220320
So. 01.03.2026 17:00 240100
Sa. 07.03.2026 11:30 240005 v

SG Auerbach/Pegnitz
TSV 04 Feucht
SG Auerbach/Pegnitz

SpVgg Diepersd.
SG Auerbach/Pegnitz
HG Amberg

So. 15.03.2026 15:00 240027 DJK SV Berg

SG Auerbach/Pegnitz
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Hallenverzeichnis

220320

230268

230341

240002

240005

240027

240060

240100

240301

240364

Pegnitz, Christian-Sammet-Halle
Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz

Nurnberg, Herriedenerhalle

Herriedener StralRe 25, 90449 Nirnberg
RofRtal, Mittelschule

Wilhelm-Ldhe-Str. 17, 90574 Rof3tal
Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg
Auerbach, Helmut-Ott-Halle

Place de Laneuveville, 91275 Auerbach
Berg, Schulturnhalle

Schulstr. 9, 92348 Berg

Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf
Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
Schulstraf3e, 90537 Feucht
Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

Sulzbach-Rosenberg, SpH Realschule
Erlheimer Weg 10, 92237 Sulzbach-Rosenberg
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BHV 2025/26

BOL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost

SG Auerbach/Pegnitz

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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