### BHV 2025/26

## **BOL** weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost

# SG Auerbach/Pegnitz

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 21.09.2025 13:00 240005	SG Auerbach/Pegnitz	TSV Roßtal 35:30
So. 19.10.2025 14:30 240005	SG Auerbach/Pegnitz	HBC Nürnberg 32:29
So. 26.10.2025 15:00 240060	SpVgg Diepersd.	SG Auerbach/Pegnitz 33:31
Sa. 08.11.2025 14:00 240301	HV Oberviechtach	SG Auerbach/Pegnitz 19:31
Sa. 15.11.2025 12:00 240005 v	SG Auerbach/Pegnitz	TSV 04 Feucht 35:25
Sa. 22.11.2025 13:00 240002	HG Amberg	SG Auerbach/Pegnitz 13:26
So. 30.11.2025 16:00 240364 v	HC Sulzb.Rosenb.	SG Auerbach/Pegnitz
Sa. 06.12.2025 16:00 240005 v	SG Auerbach/Pegnitz	DJK SV Berg
So. 11.01.2026 13:00 230341	TSV Roßtal	SG Auerbach/Pegnitz
So. 18.01.2026 12:00 220320	SG Auerbach/Pegnitz	HC Sulzb.Rosenb.
So. 25.01.2026 17:00 240005 v	SG Auerbach/Pegnitz	HV Oberviechtach
So. 01.02.2026 12:00 230268	HBC Nürnberg	SG Auerbach/Pegnitz
Sa. 07.02.2026 18:00 220320	SG Auerbach/Pegnitz	SpVgg Diepersd.
So. 01.03.2026 17:00 240100	TSV 04 Feucht	SG Auerbach/Pegnitz
Sa. 07.03.2026 11:30 240005 v	SG Auerbach/Pegnitz	HG Amberg
So. 15.03.2026 15:00 240027	DJK SV Berg	SG Auerbach/Pegnitz



Hallenverzeichnis		
220320	Pegnitz, Christian-Sammet-Halle Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz	
230268	Nürnberg, Herriedenerhalle Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg	
230341	Roßtal, Mittelschule Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal	
240002	Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg	
240005	Auerbach, Helmut-Ott-Halle Place de Laneuveville, 91275 Auerbach	
240027	Berg, Schulturnhalle Schulstr. 9, 92348 Berg	
240060	Diepersdorf, Schulsporthalle Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf	
240100	Feucht, Wilhelm-Baum-Halle Schulstraße, 90537 Feucht	
240301	Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach	
240364	Sulzbach-Rosenberg, SpH Realschule Erlheimer Weg 10, 92237 Sulzbach-Rosenberg	

#### BHV 2025/26

# BOL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost SG Auerbach/Pegnitz

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

